
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОКУНЁВО» 

(МАОУ СОШ С. ОКУНЁВО) 

 

ПРИКАЗ 

 

23.12. 2018 г.                                    № 56 

 

     

   Об утверждении Положения 

об обеспечении питанием 

обучающихся МАОУ СОШ с. Окунёво 

  

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Тюменской области от 30.08.2017  № 439-п «О внесении изменений в 

постановление от 30.09.3013 № 423-п», на основании Устава МО 

Бердюжский муниципальный район рекомендаций департамента 

образования и науки ТО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить  положение об обеспечении  питанием обучающихся 
МАОУ СОШ с. Окунёво  в новой редакции согласно приложению к приказу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019. 
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 
 

 



Директор школы                                                                    Н.П. Кукушкина 

 

 

 

 


